
   

 

Avviso di gara Oggetto: 10025425 Procedura aperta sopra soglia europea per un 
contratto aperto della durata di due anni per la fornitura di cavi in bassa tensione 
 

Oggetto: Oggetto: 10025425 Procedura aperta sopra soglia europea per 
un contratto aperto della durata di due anni per la fornitura di cavi 
in bassa tensione 

Codice Identificativo Gara (CIG): lotto 1,  CIG: A00B3B7EFC; lotto 2 - CIGA00B3C7C31. 

Settore di riferimento: Speciale 

Denominazione e indirizzo 
Committente: EDYNA S.r.l. Codice fiscale: 02689370217 

Procedura di affidamento: Procedura aperta sopra soglia europea  

Oggetto dell'appalto: Fornitura 

Importo posto a base di gara: 

lotto 1, Cavo MT importo a 
base d’asta 5.121.000,00 €, CIG: A00B3B7EFC; lotto 2 Cavo MT 
importo a base d’asta 5.121.000,00€ - 
CIGA00B3C7C31.  
 
IVA esclusa 

Oneri della sicurezza non soggetti 
a ribasso: Euro 0 

Criterio di aggiudicazione: 
L’aggiudicazione avverrà con il criterio del prezzo più basso determinato 
mediante ribasso percentuale sull’importo posto a base d’asta 

Termine perentorio per la 
presentazione delle offerte: 

 
23.10.2023 alle ore 12.00 

Data di pubblicazione: 15.09.2023 

Stato del procedimento:  

Documenti: 
La documentazione di gara è costituita dai seguenti documenti: 

1. Bando di gara; 

2. Domanda di partecipazione; 

3. Disciplinare di gara; 

4. ST-CC0001 CAVO QUADRIPOLARE b.t. A NEUTRO 

CONCENTRICO, CON CONDUTTORI DI RAME 

5. Schema di contratto; 

6. Modello C 

7. Dichiarazione subappalto 

 



 

 

Chiarimenti: 
Per la richiesta di chiarimenti e pubblicazione consultare il sito internet 
https://sourcing.alperiagroup.eu  nella sezione “Bandi-Avvisi”.  

 


